
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                  
ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ                          Φάρσαλα  9 Νοεμβρίου 2015
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                         Αριθ. Πρωτ. 15982
        Αρ. Απόφ. 353

Ταχ. Δ/νση    : Πατρόλου 3 - Φάρσαλα                        
Ταχ. Κώδ.      : 40300                                                             
Πληροφορίες : Δ. Καλογερόπουλος                          
Τηλέφωνο      : 2491350116                  
Fax               : 2491023914

ΘΕΜΑ : Εργασίες στο Δημοτικό Σχολείο Βρυσιών

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων
Λαμβάνοντας υπόψη :

1. Την  αριθ.  1/2014  Απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου  Φαρσάλων,  με  την  οποία 

παραχωρείται – κατά χρήση – το κτίριο του Δημοτικού Σχολείου Βρυσιών, στο σύλλογο 

«ΕΝΕΡΓΟΙ ΠΟΛΙΤΕΣ – ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΛΟΓΟΥ».

2. Τις ανάγκες για την επισκευή – συντήρηση – βελτίωση του κτιρίου Δ.Σ. Βρυσιών, 

συγκεκριμένα :

α. Εσωτερικές επισκευές

β. Μικρές έκτασης επισκευές στη στέγη του κτιρίου

γ. Κατασκευή ράμπας στην είσοδο του κτιρίου για την εξασφάλιση προσβασιμότητας σε 

ΑΜΕΑ.

δ.  Μικρής  έκτασης  διαμορφώσεις  –  συμπληρώσεις  του  περιβάλλοντα  χώρου 

(δαπεδόστρωση αυλής)

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Επιτρέπουμε στον Σύλλογο «ΕΝΕΡΓΟΙ ΠΟΛΙΤΕΣ – ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΟΓΟΥ» να προχωρήσει στην εκτέλεση των παραπάνω εργασιών, υπό τους όρους:

α. Όλες οι δαπάνες (υλικά, εργατική δαπάνη, εργοδοτικές εισφορές, εξοπλισμός, σύνταξη 

μελετών & αδειοδοτήσεων) που θα απαιτηθούν, θα βαρύνουν αποκλειστικά τον παραπάνω 

σύλλογο, ως χρήστη του κτιρίου.  

β. Προ της εκτέλεσης των εργασιών, να εξασφαλιστούν όλες οι απαραίτητες εγκρίσεις – 

αδειοδοτήσεις, που τυχόν απαιτηθούν από τους αρμόδιους φορείς και για το σκοπό αυτό 

επιτρέπουμε την υποβολή των σχετικών αιτημάτων, στους παραπάνω φορείς.

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

Άρης Καραχάλιος

ΑΔΑ: ΩΕΕΜΩΗ0-ΥΣΚ


		2015-11-09T15:00:18+0200
	Athens




